

Årsredovisning

för

Blasberg Andreasson Arkitekter AB

556721-1049

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Andreasson, Styrelseledamot

2023-07-21

Styrelsen för Blasberg Andreasson Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är arkitektverksamhet, samt viss utbildningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	161	595	1 196	2 507
Resultat efter finansiella poster	-14	-103	10	49
Soliditet (%)	51	46	34	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	161 440	-104 175	157 265
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-104 175	104 175	0
Årets resultat			-35 406	-35 406
Belopp vid årets utgång	100 000	57 265	-35 406	121 859

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 265
disponeras så att i ny räkning överföres	57 265
	57 265

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrig hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		161 374	594 727
Övriga rörelseintäkter		-283	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 091	594 727
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 832	-9 768
Övriga externa kostnader		-161 746	-225 174
Personalkostnader	2	-17 472	-455 784
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 431	-6 920
Summa rörelsekostnader		-196 481	-697 646
Rörelseresultat		-35 390	-102 919
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 052	-211
Summa finansiella poster		-1 052	-211
Resultat efter finansiella poster		-36 442	-103 130
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 036	-1 036
Summa bokslutsdispositioner		1 036	-1 036
Resultat före skatt		-35 406	-104 166
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9
Årets resultat		-35 406	-104 175

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 300	12 731
Summa materiella anläggningstillgångar		2 300	12 731
Summa anläggningstillgångar		2 300	12 731
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	145 415
Övriga fordringar		58 800	106 355
Summa kortfristiga fordringar		58 800	251 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		219 057	145 963
Summa kassa och bank		219 057	145 963
Summa omsättningstillgångar		277 857	397 733
SUMMA TILLGÅNGAR		280 157	410 464

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 265	161 440
Summa fritt eget kapital		57 265	161 440
Summa eget kapital		157 265	261 440
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	1 036
Summa obeskattade reserver		0	1 036
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-39 974	-39 974
Övriga skulder		150 751	150 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 115	37 616
Summa kortfristiga skulder		122 892	147 988
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		280 157	410 464

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 850	52 155
Inköp	0	5 695
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 850	57 850
Ingående avskrivningar	-45 119	-38 199
Årets avskrivningar	-10 431	-6 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 550	-45 119
Utgående redovisat värde	2 300	12 731

Malmö 2023-06-30

Mattias Andreasson
Mattias Andreasson

Lars Blasberg
Lars Blasberg